
Hedgefond investerar 40M$ på att Twitter
kan förutsäga aktiemarknaden

I oktober förra året upprörde Johan Bollen och Huina Mao, professorer i informatik och datavetenskap vid Indiana University
Bloomington, den finansiella marknaden när de påstod att Twitter kan användas för att förutsäga Dow Jones. Paul Hawtin, en 28-
årig hedgefond chef, gillade idén så mycket att han nu ägnar en hel hedgefond till det. Den ursprungliga artikeln med rubriken
“Humöret på Twitter förutspår börsen”, undersökte om “kollektiva stämningslägen härrör från storskaliga Twitter-flöden”, som
t.ex. OpinionFinder och Google-Profile of Mood States, korrelerade med värdet av Dow Jones Industrial Average. Vad de fann var
att deras algoritm inte bara gick parallellt med förändringar på marknaden, utan förutspådde dem, med häpnadsväckande 87,6
procent noggrannhet. 

Derwent Capital Markets, en London-baserad hedgefond som räknar med att öppna för investeringar den 1 april, har samlat ihop
40 miljoner USD för att erhålla ensamrätt till Twitter-algoritmen, enligt Indiana Daily Student. Genom att anlita Bollen och Mao
som konsulter planerar de att skapa ett handelssystem baserat på resultaten.Hawtin, delägare i den nya hedgefonden, skyndade
sig att plocka upp idén efter att TV rapporterade om resultaten. “Den enda risken för oss är om Twitter faller bort,” säger Hawtin
till Bloomberg. “Men vi tror att det bara kan bli större och bättre.”Det är inte förvånande att professor Johan Bollen väljer att att
ansluta sig till den nya hedgefonden. Efter att ha drömt om att testa sin algoritm på marknaden ända sedan tidningens publicering,
berättade han för Wired i oktober att det var dags att “leverera mer verkstad och mindre snack och försöker göra detta i
realtid.”Johan Bollen vill dock inte kalla sin forskning banbrytande. “Andra har använt metoder som dessa,” berättade han för
Indiana Daily Student, med hänvisning till omfattande användning av bloggar och nyhetsanalys för liknande ändamål. “Det kan …
vara att vi var de enda dårarna som publicerade sina resultat.”Bollen korrigerar sig och säger att han inte är den första beteende-
ekonom som studerat oväntade korrelationer på Wall Street. År 2004 publicerade Professor Ben Jacobsen på Massey University
och professor Wessel Marquering på Erasmus University Rotterdam ett dokument med titeln “Är det vädret?” för att styrka en då
populär idé om att temperaturen eller ’Emotionell säsongs avvikelse’ påverkat utgången av aktiemarknaden.
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